平成 25年５月 21日

各      位

会 社 名  日 本 調 剤 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 三津原 博

（コード番号 3341        東証第 1 部）

問合せ先  常務取締役     鎌田 良樹

（TEL．03－6810－0800）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年５月 21 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の人事異動について

決議しましたのでお知らせいたします。

 なお役員の異動は、平成 25 年６月 26 日開催予定の定時株主総会の承認を経て、正式に決定す

る予定です。

記

１.新任取締役候補者（平成 25年６月 26日付）

常務取締役 見田

み た

 元

はじめ

 （現 アールワイ保険サービス株式会社 取締役社長）

取締役 深井

ふ か い

 克彦

かつひこ

 （現 薬剤本部部長）

２.退任予定取締役（平成 25年６月 26日付）

 三成 亮 （現 当社常務取締役）

以 上